
UCHWAŁA NR 58/987/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2010 r. 
 

w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, konkurs Nr RPOWKP 
23/I/1.1/2009 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1), art. 25 oraz art. 26 ust. 1 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009r. Nr 84, 
poz.712 ze zm.2), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007 - 2013 projektowi z Osi priorytetowej 1 Rozwój infrastruktury 
technicznej, Działania 1.1. Infrastruktura drogowa w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013: 

WND-RPKP.01.01.00-04-063/09 pod nazwą „Przebudowa odcinka drogi powiatowej  
nr 1010C w miejscowości śalno (etap I)”, o całkowitej wartości projektu 3 514 661,26 PLN,  
w tym dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie 
1 119 068,15 PLN (31,84 %) – Wnioskodawca Powiat Tucholski. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz.1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 157, poz.1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.142 oraz Nr 28, poz.146, Nr 40 poz. 230.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1241 


